
“Nekrāj iet sev mantu virs zemes,  kur rūsa un kodes bojā un kur zagļ i izrok un 

zog! Bet krāj iet mantu debesīs , kur nedz rūsa, nedz  kodes bojā  un kur zagļ i 

neizrok  un nezog! Jo kur tava manta,  tur ir arī  tava sirds.” Mateja  6:19 -21  

 

Aicinām piedalīt ies labdar ības tirdziņā Gregorskolas ēkas at jaunošanā!   

Trešdien, 23.oktobrī, atzīmējot Gregorskolas 29 gadu jubileju, pēc dievkalpojuma būs iespēja 

apskatīt klātienē kristīgas grāmatas un citas lietas, kas ir ziedotas ar mērķi līdzekļu piesaistei 

Gregorskolas ēkas (ārdurvju, kapelas un virtuves) atjaunošanai. Tirdziņš plānots gada garumā - 

līdz Gregorskolas 30 gadu jubilejai, ko atzīmēsim 2025.gada 11.oktobrī. 

 

Kā Tu vari piedalīties labdarības tirdziņā? 

1) ZIEDO kristīgas grāmatas, savus rokdarbus, kristīga satura priekšmetus vai mājsaimniecībā 

derīgas lietas.  

Ja jums ir kristīgas grāmatas, sveces, kristīga satura priekšmeti (svētbildes, krustiņi), pašu radīti 

rokdarbi vai mājsaimniecībā noderīgas lietas, kas ir labas un vērtīgas, bet jūsu mājās tik krāj 

putekļus, aicinām tās ziedot šim labdarības tirdziņam. 

2) IEGĀDĀJIES labdarības tirdziņā saziedotās lietas gan klātienē, gan caur whatsapp grupu.  

Adventa laikā plānots saorganizēt vēl kādu sadraudzības ("tirdziņa") dienu Gregorskolā, bet šobrīd 

ikviens interesents var pieteikties whatsapp grupai, kur aktualizēsim info par ziedotajām lietām, 

ko pret ziedojumu Gregorskolai būs iespēja iegādāties. 

Pieteikšanās ziedotājiem un arī whatsapp grupai pa tālruni 29808083. 

 

*  

Ziedojumus Gregorskolas atjaunošanai lūdzam pārskaitīt mērķziedojumu kontā ar vispārēju 

norādi  "Gregorskolas atjaunošanai" vai konkrēti - "Ziedojums ārdurvju atjaunošanai", "Kapelas 

remontam", "Virtuves atjaunošanai".   

 

Svētā Gregora izglītības centrs 

LV18HABA0551039176441 

 

❤ PALDIES PAR KATRU ATBALSTU! ❤  


